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RESOLUCIÓ 588/X del Ple de les Corts Valencianes, 
sobre la validació del Decret llei 14/2022, de 24 d’oc-
tubre, del Consell, pel qual es modifica la Llei 13/1997, 
de 23 de desembre, per la qual es regula el tram autonò-
mic de l’impost sobre la renda de les persones físiques i 
la resta de tributs cedits, per a adequar el gravamen de 
l’impost sobre la renda de les persones físiques i d’altres 
figures tributàries a l’impacte de la inflació (RE núme-
ro 62.474), aprovada en la sessió del 10 de novembre de 
2022. [2022/10662]

RESOLUCIÓN 588/X del Pleno de las Corts Valencia-
nes, sobre la convalidación del Decreto ley 14/2022, de 
24 de octubre, del Consell, por el cual se modifica la Ley 
13/1997, de 23 de diciembre, por la que se regula el tramo 
autonómico del impuesto sobre la renta de las personas 
físicas y el resto de tributos cedidos, para adecuar el gra-
vamen del impuesto sobre la renta de las personas físicas 
y otras figuras tributarias al impacto de la inflación (RE 
número 62.474), aprobada en la sesión del 10 de noviem-
bre de 2022. [2022/10662]

Pleno de las Corts Valencianes
El Pleno de las Corts Valencianes, en la reunión realizada el día 10 

de noviembre de 2022, una vez debatido, de acuerdo con el artículo 141 
del Reglamento de las Corts Valencianes, el Decreto Ley 14/2022, de 24 
de octubre, del Consell, por el cual se modifica la Ley 13/1997, de 23 de 
diciembre, por la que se regula el tramo autonómico del impuesto sobre 
la renta de las personas físicas y el resto de tributos cedidos, para ade-
cuar el gravamen del impuesto sobre la renta de las personas físicas y 
otras figuras tributarias al impacto de la inflación (RE número 62.474), 
ha adoptado la siguiente resolución, que, de acuerdo con el artículo 
141.3.5º. del Reglamento de las Corts Valencianes, también debe ser 
publicada en el Diario Oficial de la Generalitat Valenciana.

Resolución

El Pleno de las Corts Valencianes, de acuerdo con lo que establecen 
los artículos 44.4 del Estatuto de Autonomía de la Comunitat Valen-
ciana, 18.d) y 58 de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, y 
el artículo 141 del Reglamento de las Corts Valencianes, ha acordado 
convalidar el Decreto Ley 14/2022, de 24 de octubre, del Consell, por 
el cual se modifica la Ley 13/1997, de 23 de diciembre, por la que se 
regula el tramo autonómico del impuesto sobre la renta de las perso-
nas físicas y el resto de tributos cedidos, para adecuar el gravamen del 
impuesto sobre la renta de las personas físicas y otras figuras tributarias 
al impacto de la inflación.

Palau de las Corts Valencianes
València, 10 de noviembre de 2022

El presidente
Enric Morera i Català

El secretario segundo
Luis Arquillos Cruz

Ple de les Corts Valencianes
El Ple de les Corts Valencianes, en la reunió realitzada el dia 10 

de novembre de 2022, una vegada debatut, d’acord amb l’article 141 
del Reglament de les Corts Valencianes, el Decret Llei 14/2022, de 24 
d’octubre, del Consell, pel qual es modifica la Llei 13/1997, de 23 de 
desembre, per la qual es regula el tram autonòmic de l’impost sobre la 
renda de les persones físiques i la resta de tributs cedits, per a adequar 
el gravamen de l’impost sobre la renda de les persones físiques i d’altres 
figures tributàries a l’impacte de la inflació (RE número 62.474), ha 
adoptat la resolució següent, que, d’acord amb l’article 141.3.5è. del 
Reglament de les Corts Valencianes, també ha de ser publicada en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Resolució

El Ple de les Corts Valencianes, d’acord amb el que estableixen 
els articles 44.4 de l’Estatut d’Autonomia de la Comunitat Valenciana, 
18.d) i 58 de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, i l’arti-
cle 141 del Reglament de les Corts Valencianes, ha acordat validar el 
Decret Llei 14/2022, de 24 d’octubre, del Consell, pel qual es modifica 
la Llei 13/1997, de 23 de desembre, per la qual es regula el tram autonò-
mic de l’impost sobre la renda de les persones físiques i la resta de tri-
buts cedits, per a adequar el gravamen de l’impost sobre la renda de les 
persones físiques i d’altres figures tributàries a l’impacte de la inflació.

Palau de les Corts Valencianes
València, 10 de novembre de 2022

El president
Enric Morera i Català

El secretari segon
Luis Arquillos Cruz
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